3
117
ベ
ー
ス
ガイダンス
ブレッドボード
ポストシステム

φ
D
■ご注文方法
A400
タイプ
例）
     A400F12-150-6-U
φD L M1 M2
Fタイプ 長さ150mm 雄ねじM6 雌ねじ1/4-20UNCD寸φ12
SPEC
型式 A400
タイプ A,B,C,D,E,F
φD（g6） 8,12,20mm
L 20～1,000mm（1mm単位指定）
M1
3（M3）、4（M4）、6（M6）、※2  16（M16=P1.0）、
U（1/4-20UNC）
M2
※2  φD=20のみ
■価格PEC
外径（φD） 長さL（mm）
以上～以下
タイプ
A B,D C,E,F
φ8
20～199 ￥800 ￥1,500 ￥2,000
200～499 ￥1,500 ￥2,200 ￥2,700
500～1000 ￥2,700 ￥3,400 ￥3,900
φ12
20～199 ￥1,200 ￥1,900 ￥2,400
200～499 ￥2,700 ￥3,400 ￥3,900
500～1000 ￥5,200 ￥5,900 ￥6,400
φ20
20～199 ￥2,700 ￥3,400 ￥3,900
200～499 ￥6,500 ￥7,200 ￥7,700
500～1000 ￥12,500 ￥13,200 ￥13,700
※長さLの寸法公差は一般公差程度です。  主材質：ステンレス
M1、M2 寸法A
3 4.5
4 4.5
6 5.5
16 5.5
U 5.5
φD 寸法φB
8 3
12 4
20 4
CAD
2D
3
126
ベ
ー
ス
ガイダンス
ブレッドボード
ポストシステム
ロッド/
ロッドスタンド
クロスクランプ
光学レール
マグネットベース
スペーサ
ベースプレート
アダプタプレート
L型ブラケット
■φ12ロッド用（M6 タイプ）
型式 A31-25 A31-40 A31-50 A31-60 A31-70 A31-90
A31-25P A31-40P A31-50P A31-60P A31-70P A31-90P
適用ロッド径 φ12mm
取付けねじ M6 P＝1
A 25mm 40mm 50mm 60mm 70mm 90mm
自重 0.08kg 0.12kg 0.14kg 0.16kg 0.18kg 0.23kg